[image: image1.png]

СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     Р Е Ш Е Н И Е

13 мая  2016 г.
                                    № 17
г. Колпашево

Об утверждении лица,  исполняющего
полномочия Главы Колпашевского

городского поселения

В связи с досрочным прекращением полномочий Главы Колпашевского городского поселения, отсутствием лица замещающего должность первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения, на основании ч.4 ст.40 Устава Колпашевского городского поселения,
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

         1. Утвердить с 14.05.2016 в качестве лица исполняющего полномочия Главы Колпашевского городского поселения до вступления в должность вновь избранного Главы поселения, Щукина Алексея Владимировича.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.

        3. Опубликовать настоящее Решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Председатель Совета Колпашевского

городского поселения                                                                              А.Ф. Рыбалов